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Pagina

Cognome

IORIO

GUIDA
FORCELLINO
ZEOLI

DI VIRGILIO
SEMERARO
BALESTRA SASSO
LAURI
CARRINO
MASTROVITO
CANNAVALE
FAIELLA
ABBRUZZESE
MARSEGLIA
PIRRI

RANDO
VITAGLIONE

CONTE

1dii0

Nome

PASQUALE
FRANCESCA ILARIA
RAFFAELA
STEFANIA
RENATA
FILOMENO
MARIA
ALESSANDRO
MICHELA
ANNA MARIA
GIOVANNI
LETIZIA
MARCELLO
ALESSANDRO
EMILIO
LEONARDO
CIRO
CONSIGLIA

Data

Data nascita

14/12/1980
31/05/1982
30/11/1979
13/06/1984
01/06/1982
17/04/1982
02/08/1976
16/08/1985
26/02/1985
16/02/1978
15/06/1989
11/03/1971
22/08/1984
27/08/1981
06/02/1981
27/12/1976
21/04/1976
09/12/1972

COMUNE DI PALMA CAMPANIA

SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ASSUNZIONE
A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER MESI DUE
DI N. 8 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE STAGIONALI
Categoria Giuridica *C” — Posizione Economica “C1”

Graduatoria DEFINITIVA

Luogo Nascita

SARNO

VICO EQUENSE
CAVA DEI TIRRENI
FORMIA

SCAFATI

FASANO

OSTUNI

TORRE DEL GRECO
NOLA

OSTUNI

VICO EQUENSE
POMPEI

VICO EQUENSE
CISTERNINO
SEZZE

ERICE

CASTELLAMMARE DI STABI

VICO EQUENSE

mercoledi 2 marzo 2016

Punteggio
titolo

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

Punteggio
Servizio

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

Totale

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50



Pos.

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Pagina

Cognome

FERRAIOLI
GUIDONE
CANGIANO
VOLPE
STAIANO
SANNINO
BIAGIONI
CuoMO
RUSSO
LOMBARDI
DE SCISCIOLO
SCALA

PEPE
GIANNETTI
CAMEROTA
TOMMASINO
FERRARI

SCARPATI
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COMUNE DI PALMA CAMPANIA
h‘

SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ASSUNZIONE
A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER MESI DUE

DI N. 8 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE STAGIONALI

Nome

GENOVEFFA
PAOLO

GIUSEPPE
FERDINANDO
PIETRO

EVA

MASSIMO
FILOMENA
KATIUSCIA
GIOVANNI
FRANCESCO
FRANCESCOSAVERIO
MARIA-CONSIGLIA
CARMINE LUCA
ROBERTO

ANGELA

FABIO

ANTONELLA

Categoria Giuridica “C” — Posizione Economica “C1”

Graduatoria DEFINITIVA

Data nascita

13/05/1986
17/06/1987
19/02/1986
06/09/1985
04/04/1984
05/06/1982
18/08/1981
30/05/1980
15/01/1980
23/09/1979
11/07/1979
07/07/1974
18/04/1974
26/11/1984
21/08/1978
18/05/1974
28/07/1973

22/11/1974

Data

Luogo Nascita

VICO EQUENSE
NAPOLI

FORMIA

VICO EQUENSE
PIANO DI SORRENTO
NAPOLI

MASSA
GRAGNANO
NOCERA INFERIORE
LACCO AMENO
TERLIZZI

ISCHIA

PAGANI

AVELLINO
MINTURNO
COMISO

GALLIPOLI
SORRENTO

mercoledi 2 marzo 2016

Punteggio Punteggio

titolo
1,50

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Servizio
8,00

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

Totale

9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00



Pos.

37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Pagina

Cognome

BUONO

BACI

CALO'
ADRIANI
MANTEGNA
VADALA'
RITELLO
IULIANO
SAVIGNANO
DEL PEZZO
CATANIA
PASQUARIELLO
GARGIULO
AURILIO
TANZARELLA
DEL GIUDICE
MERCURIO

MAURI

3di10

COMUNE DI PALMA CAMPANIA

SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ASSUNZIONE
A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER MESI DUE

DI N. 8 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE STAGIONALI

Nome

GIOVAN GIUSEPPE
ENRICO
LEONARDA
PAOLO

LUCA
TEODORA
ANGELA
PASQUALE
GIANMARIA
LuIGI
ANGELA
ROCCO
ANNAMARIA
ANTONELLA
LUCIANO
MARGHERITA
GIUSEPPE

IMMACOLATA

Categoria Giuridica “C” — Posizione Economica “C1”

Graduatoria DEFINITIVA

Data nascita

14/08/1972
20/04/1990
12/05/1988
13/12/1986
13/03/1985
20/12/1984
11/08/1982
20/06/1982
17/05/1980
04/09/1979
24/05/1979
25/01/1977
14/10/1976
19/01/1975
12/06/1973
28/06/1972
20/08/1988
22/10/1983

Luogo Nascita

ISCHIA
SENIGALLIA

OSTUNI
GIULIANOVA

PIANO DI SORRENTO
REGGIO CALABRIA
PUTIGNANO
NOCERA INFERIORE
SALERNO

PAGANI

PATERSON (USA)
POLLA

SORRENTO
BATTIPAGLIA
OSTUNI

PAGANI
CASTELLAMARE DI STABIA
NOCERA INFERIORE

mercoledi 2 marzo 2016

Punteggio Punteggio

titolo
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Servizio
8,00

8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,75

Totale

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,75



Cognome

AGOVINO
COPPOLA
TIPALDI
DOLCEZZA
MICCICHE'
LONGOBARDI
PACIELLO
AMATO
CIMMINO
BARTOLETTI
BUCARIA
CAPUTO
SURACE
BRUNO
FRANCHINI
BELMONTE
LANZETTA

MICCIO

4 di10

SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ASSUNZIONE
A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER MESI DUE

COMUNE DI PALMA CAMPANIA
b
"

DI N. 8 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE STAGIONALI
Categoria Giuridica “C"” — Posizione Economica “C1”

Nome

ANNAPAOLA
ANGELA
MARIAGRAZIA
GIUSEPPE
MICHELE
SALVATORE
GIOVANNI
NUNZIO EMILIO MARIA
VINCENZO
MICHAELA
ROBERTO
MARIO
GIUSEPPE
LOREDANA
PIERLUIGI
ANTONIO
MICHELE

TERESA

Data

Data nascita

19/03/1979
07/10/1970
13/09/1976
07/01/1973
30/04/1977
24/09/1975
11/07/1968
05/07/1990
29/03/1985
26/08/1983
01/08/1982
25/09/1980
04/07/1977
27/05/1972
24/09/1972
08/01/1988
16/10/1979
28/05/1979

Graduatoria DEFINITIVA

Luogo Nascita

EBOLI

LUSTRA

FORMIA

NAPOLI

CAMPOBELLO DI LICATA
CASTELLAMMARE DI STABI
VICO EQUENSE

SAN GIUSEPPE VESUVIANO
TORRE DEL GRECO
CESENA

MAZARA DEL VALLO
ACERRA

REGGIO CALABRIA
FOGGIA

NAPOLI

BENEVENTO

NOCERA INFERIORE

VICO EQUENSE

mercoledi 2 marzo 2016

Punteggio Punteggio

titolo
1,50

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

Servizio
7,00

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

Totale

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50

“%
|



Pos.

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920

Pagina

Cognome

PULITI

GRASSI
FALANGA
DONNARUMMA
NESCI
SAGARIO
DEGLI SCHIAVI
FARIGU
CloCcl
BIANCO
ELEFANTE
DURASTANTE
TAMMISO
CARIDI
ROBLES

IEZZA
CRISCUOLO
PALAZZO
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Nome

CARLO
ANTONIO MARCO
ANTONIO
GIOVANNI
GIUSEPPE
MARCO
STEFANO
VINICIO
MICHELE
BARBARA
SALVATORE
ROBERTA
STEFANO
ANNUNZIATO
GIOVANNI
ANDREA
ANDREA
ANNAPIA

COMUNE DI PALMA CAMPANIA

SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ASSUNZIONE
A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER MESI DUE
DI N. 8 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE STAGIONALI
Categoria Giuridica *“C” — Posizione Economica “C1”

Graduatoria DEFINITIVA

Data nascita

08/11/1970
18/01/1988
27/01/1986
05/02/1985
13/08/1984
16/03/1981
20/03/1980
21/05/1979
26/03/1979
13/03/1979
30/10/1978
29/04/1978
01/04/1975
14/02/1973
18/01/1980
29/05/1989
03/02/1985
10/09/1981

Luogo Nascita

TERAMO

PRAIA A MARE
CAPUA
GRAGNANO
CATANIA

PRAIA A MARE
SALERNO
CASERTA
CORRIDONIA
FINALE LIGURE
CASTELLAMMARE DI STABI
LANCIANO

ADRIA

REGGIO CALABRIA
TERLIZZI
GRAGNANO
SALERNO

CAVA DEI TIRRENI

Data mercoledi 2 marzo 2016

Punteggio
titolo

0,50
0,50
0,50
0,50
1,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
1,00
1,00
1,00

Punteggio
Servizio

8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,25
7.22
7,08

Totale

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,25
8,22
8,08



Pos.

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Pagina

Cognome

SARNATARO
ARDOVINO
PELOSIO
VIGNONE
GIURI
TESORIERO
BARONE
RUTA

FUSO
RUTIGLIANO
LOMARTIRE
ITALIA
PERRONE
DE TURRIS
LA TORRE
MASSARO
ORLANDI
CAPUTO

6 di10

SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ASSUNZIONE
A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER MESI DUE

COMUNE DI PALMA CAMPANIA
()

DI N. 8 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE STAGIONALI

Nome

GIOVANNA
MONICA
ANTONELLO
ANDREA

CosIMO

BENARDO

MICHELE

MARIA

ROSSELLA

MARIA

ANDREA

ANTONIO

MICHELE GIULIANO
MARIAGIOVANNA
ALESSANDRO ROCCO
ANGELO

MARCO

CARMINE

Categoria Giuridica “C” — Posizione Economica “C1"

Graduatoria DEFINITIVA

Data nascita

02/03/1986
06/06/1982
22/07/1981
10/07/1986
27/06/1983
05/09/1980
31/07/1976
25/08/1987
25/04/1981
11/01/1980
14/11/1983
18/11/1988
19/09/1983
25/01/1981
09/09/1987
12/08/1987
09/11/1985
12/07/1979

Luogo Nascita

VILLARICCA

NAPOLI

TORRE DEL GRECO
NAPOLI

COPERTINO

TORRE DEL GRECO
NAPOLI

BARI

MAGLIE

BARI

FRANCAVILLA FONTANA
SIRACUSA

SANSEVERO

PIANO DI SORRENTO
GELA

ACQUAVIVA DELLE FONTI
CECINA

SALERNO

Data mercoledi 2 marzo 2016

Punteggio Punteggio

titolo Servizio
2,00 6,00
2,00 6,00
1,00 6,83
1,50 6,00
1,00 6,50
1,00 6,50
2,00 5,50
2,00 5,33
2,00 5,00
1,00 5,50
0,50 5,50
1,00 5,00
0,50 5,25
1,50 4,15
2,00 3,50
1,50 4,00
1,00 4,50
0,50 5,00

Totale /%

8,00
8,00
783 [
7,50
7,50
7,50
7,50
7,33
7,00
6,50
6,00
6,00
5,75
5,65
5,50
5,50
5,50
5,50



COMUNE DI PALMA CAMPANIA

y SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ASSUNZIONE

UYL A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER MESI DUE

DI N. 8 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE STAGIONALI
Categoria Giuridica “C” — Posizione Economica “C1”

Graduatoria DEFINITIVA

Cognome Nome Data nascita Luogo Nascita Punteggio Punteggio Totale
titolo Servizio
109 CAMPANILE FRANCESCO 12/05/1973 AGROPOLI 0,50 4,83 5,33
110 MASTROCRISTINO GIANNI VITO 15/12/1983 CONVERSANO 2,00 3,33 5,33
111 RUSSO IMMACOLATA 12/01/1977 PAGANI 0,50 4,75 5,25
112 SOMMA ASSUNTA 10/08/1990 GRAGNANO 2,00 3,00 5,00
113 CAPONE VINCENZO 23/05/1990 NOCERA INFERIORE 0,50 4,50 5,00
114 MIRANDA FILOMENA 22/09/1984 SCAFATI 2,00 3,00 5,00
115 RINALDI EGERIA 24/08/1983 NAPOLI 2,00 3,00 5,00
116 AMATO ANTONIO 17/11/1981 NOCERA INFERIORE 2,00 3,00 5,00
117 IVONE MARIA LUIGIA 18/02/1980 CASTELLANA GROTTE 1,50 3,50 5,00
118 VITOLO GIUSEPPE 05/05/1977 SALERNO 1,50 3,33 4,83
119 LINCIANO LUCIA CHIARA 17/07/1985 NARDO' 1,50 3,25 4,75
120 BACCELLINI SABINA 28/03/1977 AREZZO 0,50 4,25 4,75
121 POMETTI FRANCESCO 08/02/1976 ROSSANO 1,50 3,25 4,75
122 SODANO ILENIA 12/10/1979 SOLOFRA 1,50 3,06 4,56
123 LAGUARAGNELLA LUCIA 25/01/1983 MONOPOLI 1,50 3,00 4,50
124 CAMPISI VINCENZO 09/12/1982 CORLEONE 2,00 2,50 4,50
125 VALENTINO GIOVANNI 10/05/1985 BARI 1,50 3,00 4,50
126 FALCIANO GIAMMARCO 22/09/1992 SARNO 1,50 2,86 4,36
Pagina 7 di10 mercoledi 2 marzo 2016



Pos.

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Pagina

Cognome

MIRANDA
IOVANE
CALIFANO
FREDDO
SCARPATI
SPANO
BORRELLO
D'AURIA
SOMMA

DI BIASIO
ABRUSCATO
CIMMINO
FAVICCHIO
RUSSO
TIPALDI
LAIERNO
D'ALICANDRO

AQUILINO

8 di 10
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Nome

PAOLA
ELISABETTA
ANDREA
TERESA
DARIO
MARIA
ROSARIA
ANNA
ANDREA
FRANCESCO MARCO
FRANCESCO
IVANA
ANDREA
FRANCESCA
MICHELE
VINCENZO
STEFANO

MODESTO

COMUNE DI PALMA CAMPANIA

J SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ASSUNZIONE
A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER MESI DUE
DI N. 8 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE STAGIONALI
Categoria Giuridica “C” — Posizione Economica “C1”

Graduatoria DEFINITIVA

Data nascita

14/05/1981
01/02/1986
23/12/1976
05/08/1985
22/08/1978
12/09/1974
19/11/1977
19/05/1979
10/08/1989
11/09/1987
04/01/1990
25/06/1981
02/07/1983
22/07/1975
30/05/1985
15/12/1979
21/08/1985
03/12/1987

Luogo Nascita

BOBLINGEN (GERMANIA)

POMPEI

SALERNO

POMPEI

VICO EQUENSE
BARLETTA

TORRE DEL GRECO
VICO EQUENSE
GRAGNANO
CAPUA

NAPOLI

TORRE DEL GRECO
SCAFATI

CAVA DEI TIRRENI
NOCERA INFERIORE
SALERNO

NAPOLI
PUTIGNANO

mercoledi 2 marzo 2016

Punteggio Punteggio

titolo Servizio
1,50 2,83
1,50 2,50
1,00 3,00
2,00 2,00
1,00 3,00
1,50 2,50
1,50 2,42
0,50 3,25
2,00 1,50
1,00 2,50
0,50 3,00
1,50 2,00
1,00 2,25
2,00 1,25
1,00 2,17
0,50 2,50
1,50 1,06
1,00 1,50

Totale

4,33
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,92
3,75
3,50
3,50
3,50
3,50
3,25
3,25
3,17
3,00
2,56
2,50
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Pos.

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Pagina

Cognome

PULLARA
ZOCCANO

DE GIROLAMO
TRAPANESE
ALEO

DE CHIARA
PANARIELLO
COSTANZO

DI LONARDO
PANARIELLO
PEZZELLA
PROCENZANO
FEDELE
ZUDDAS
FANULI
ATELLA

9 dii0

COMUNE DI PALMA CAMPANIA

SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ASSUNZIONE

A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER MESI DUE
DI N. 8 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE STAGIONALI
Categoria Giuridica “C” — Posizione Economica “C1”

Graduatoria DEFINITIVA

Nome Data nascita Luogo Nascita
ANTONINA 15/03/1976 BRETTEN (GERMANIA)
ROBERTO 20/08/1988 SAN GIOVANNI ROTONDO
AGOSTINO 21/09/1987 BARI
ALESSANDRO 29/01/1980 MONTEROTONDO
ALESSANDRO 28/06/1978 CALTAGIRONE
MASSIMO 23/12/1973 NAPOLI
CARLO 08/06/1989 NAPOLI
ROSARIO 22/01/1983 NAPOLI
DIEGO 12/12/1989 CISTERNINO
LUIGI 28/05/1985 TORRE DEL GRECO
ANNUNZIATA 09/10/1984 NAPOLI
LUCA 01/04/1980 SALERNO
RITA 24/10/1973 LANCIANO
ANIELLO 20/05/1985 SALERNO
CHIARA 09/03/1992 GALATINA
RICCARDO 16/03/1994 NAPOLI

Data mercoledi 2 marzo 2016

Punteggio Punteggio

titolo
1,50

0,50
1,00
2,00
1,50
0,50
1,50
1,50
1,00
1,50
1,50
1,50
0,50
1,00
0,50
0,50

Servizio
1,00

2,00
1,50
0,50
0,75
1,75
0,50
0,50
1,00
0,50
0,50
0,50
1,50
0,50
0,83
0,42

Totale

2,50
2,50
2,50
2,50
2,25
2,25
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,50
1,33
0,92




j SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ASSUNZIONE

g A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER MESI DUE
DI N. 8 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE STAGIONALI
Categoria Giuridica “C” — Posizione Economica “C1”

COMUNE DI PALMA CAMPANIA

[

B

Graduatoria DEFINITIVA

Pos. Cognome Nome Data nascita Luogo Nascita Punteggio Punteggio

titolo Servizio
Il Pfegidente /
Dott tiora o i

La commissione esaminatrice

ll|lComponente

Pagina 10 di10 Data mercoledi 2 marzo 2016

Totale



